[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 32 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 21/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00137/2011
Solicita a pavimentação asfáltica da Rua Josefina, localizada na Vila Vinhas, São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando a pavimentação asfáltica da Rua Josefina, localizada na Vila Vinhas, São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de antiga e justa reivindicação de moradores daquela via pública, que, em sendo atendida, certamente irá trazer benefícios para todos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de fevereiro de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

PROTOCOLO Nº 00866/2011